Директору МБОУ ДО «ЦДО»
Зориной А.А.
от____________________________
(ФИО родителя (законного представителя))

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в число обучающихся МБОУ ДО «ЦДО» для обучения по дополнительной предпрофессиональной  общеобразовательной программе в области изобразительного искусства «Живопись» моего(-ю) сына (дочь)

Фамилия___________________________________ Имя______________________________
Отчество____________________________________________
Число, месяц и год рождения __________________________
Домашний адрес _____________________________________
Общеобразовательная школа______________________________________ класс_________
Контактный телефон_______________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ
Мать: ФИО __________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Контактный телефон___________________________________________________________
Место работы, должность_______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Отец: ФИО___________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Контактный телефон___________________________________________________________
Место работы, должность_______________________________________________________
_____________________________________________________________________________

С лицензией, Уставом учреждения, образовательной программой и другими документами (локальными актами), регламентирующими организацию образовательного процесса «Ознакомлены». На обработку персональных данных «Согласны».
Дата заполнения заявления_______________
Подпись родителя (законного представителя) ______________/__________________